
 

 

 

 

 

 京都市西京区社会福祉協議会（略称：西京区社協議）では、西京区の住民の

皆様からの賛助会費を主な財源として地域福祉活動を実施しており、毎年皆様

のあたたかいご理解とご協力によって、多くの賛助会費をお寄せいただいてお

ります。 

 おかげさまをもちまして、区内 17 学区の社会福祉協議会の事業・活動やＮ

ＰＯ・ボランティア・市民活動の充実とともに、子育てや介護に関する当事者

への支援、障がい児（者）の交流活動、福祉送迎サービスなど、幅広い活動に

取り組むことができております。 

 毎年 12 月～2 月の期間「賛助会員（賛助会費）」の募集をさせていただいて

おります。区内の社会福祉事業の一層の充実を図るため、何卒ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

    お問い合わせは 

    社会福祉法人 京都市西京区社会福祉協議会 

    〒615-8156 京都市西京区樫原百々ケ池 31-18 

    TEL（075）394-5711 

 

賛助会員募集（ 「賛助会費」 ） 


